
Möblierte 2 Zimmerwohnung, ca. 55qm, 
Einbauküche, Garten 

340,-€ + 
Nebenkosten 

Tel: 0961/ 27636 
Mobil: 0176 76604584 

Hr. Reger 

Renoviert Wohnung mit drei Zimmern in 
Schirmitz 
Je Zimmer: Bett(140x200), 
Schwebetürenschrank 
Wohn- und Essbereich mit einer Küche 
und Wohnzimmer. Tageslichtbad, 
Dusche und Badewanne, 
Waschmaschine und Trockner. 
Carport und Stellplatz anmietbar.  

375,-€ bis 425,-€ 
warm 

Herbert.bauerjun@web.de Hr. Bauer 

Möbliertes Zimmer (Nichtraucher), 
Altenstadt 

180,-€ + 80,-€ 
Nebenkosten 

Tel: 09602/ 639016 
Mobil: 0151 70015336 

Fam. 
Schmola 

Einliegerwohnung in Neustadt/ 
Waldnaab. 48qm mit separatem Eingang, 
Küche, Wohnzimmer, Schlafraum, WC 
mit Dusche, Stellplatz, voll möbliert, 
Miete inklusive aller Nebenkosten 

Auf Anfrage Tel: 09602/ 3115 
Mobil: 0171 7013878 

Fr. Antony 

Möblierte Einliegerwohnung, 50qm, 1 
Schlafzimmer, 1 Wohn-, Essraum mit 
Einbauküche, Bad/Toilette/ Flur, große 
Terrasse, in Störnstein 

Auf Anfrage Tel: 09602/ 2129 
Mobil: 01775701810 

Fr. Rittig 

Kl. Wohnung, Vollmöbliert + KFZ-
Stellplatz (Stadtzentrum)  (Nichtraucher) 

350,-€ + 
Nebenkosten 

Mobil: 0170 6629003 Hr. Mörtel 

40qm Wohnung mit Einbauküche, Wohn-
Schlafraum, Einbauküche, WC/Dusche, 
2018 renoviert, 2.Stock, 
Mehrfamilienhaus, 
Pressather Str. 113 
Bushlatestelle, Metzger, Bäcker nebenan 

290,-€ + 110,-€ 
Nebenkosten 

Mobil: 0176 72398875 Fr. Baier 

1 Zimmer Appartement, 30qm,  265,-€ + 80,-€ 
Nebenkosten 

e-Bay Kleinanzeigen: 
2112745099 

 

Möblierte Wohnung in Weiden-Süd 
DG, 45qm, Wohnzimmer, Schlafzimmer, 
Küche, Abstellraum, Bad mit Badewanne, 
Waschraum, Gartenbenutzung auf 
Wunsch, Parkmöglichkeit, Bushaltestelle 
vor Ort 

280,-€ + 
Nebenkosten 

Mobil: 0160 8109390 Fam. Dewald 

Schöne Einliegerwohnung im Herzen der 
Altstadt, moderne Möblierung (Dach, 
2.OG), Küche in ausgezeichnetem 
Zustand, Kühlschrank, kleine 
Spülmaschine, Geschirr und Besteck 
vorhanden. 

250,-€ + 210,-€ 
Nebenkosten + 
50,-€ sonstige 
Kosten 

Carolin.rademacher@gmx.net 
Mehr erfahren Sie unter: 
https://www.wg-
gesucht.de/7765237.html 
 

Tina R. 

Weiden Rehbühl, kleine möblierte DG-
Wohnung. 50m² 

- 0961 27965 
0176 81614471 

Fam. Baierl 

60m² große, helle, ruhige und 
Zentrumsnahe 2-Zimmer-Wohnung. 
1.Stock eines 6-Familien-Hauses. 
Siechenstraße. Einbauküche. 
Waschmaschinenanschluss im Bad + 
Kellerabteil. Nur Vodafone-Anschluss 

520,-€ + 80,-€ 
Nebenkosten 
zzgl. Gasheizung 
nach Verbrauch 

015150718837 
orecchini@t-online.de 

E. Orecchini 

200qm Gebäude, 600qm Grundstück, 
Energiebedarf 41kWh qma 
Unterteilt in folgende Wohnungen: 
 
Erdgeschoss: 
Gemeinsam: 90qm, Windfang, Gäste-
WC, Diele, Abstellkammer, 

 
 
 
 
 
 
 
 

Mobil: 0160 8985850 
Eli-neu@mailbox.org 

Fr. Neubauer 

mailto:Herbert.bauerjun@web.de
mailto:orecchini@t-online.de


Arbeitszimmer, Ess-Wohnzimmer mit 
Küche, Einbauküche 
 
Zimmer: 8qm 
 
Obergeschoss: 
Zimmer: Süd-West, 27qm mit 
begehbarer Galerie ca. 10qm 
 
Zimmer: Süden, 17qm mit Galerie 
 
 
Zimmer: Süd-Ost, 16qm mit begehbarer 
Galerie 
 

 
 
300,-€ + 
Nebenkosten 
 
550,-€ + 
Nebenkosten 
 
450,-€ + 
Nebenkosten 
 
450,-€ + 
Nebenkosten 

 
 
 
 
Wohnung als 3er WG für Referendare 
Fußgängerzone Weiden, Hinterm 
Zwinger 6. Küche, Dusche +WC, extra 
Toilette, Waschraum mit 
Waschmaschine, Zentralheizung, 
Kabelfernsehen und Internet. 
 
Zimmer 22m² 
 
 
Zimmer 13m² mit Balkon 
 
 
Zimmer 12m² 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
360,-€ inkl. 
Nebenkosten 
 
340,-€ inkl. 
Nebenkosten 
 
320,-€ inkl. 
Nebenkosten 

 
 
 
 
0961 7310 
connineubert@arcor.de 

 
 
 
Cornelia 
Neubert 

70m² Wohnung, 2 möblierte Zimmer,  
(2er-WG). 
Wohnküche, Bad/ WC inkl. WaMa, WLan 
Ruhige Lage, Moosfurtsiedlung 

 0176/ 45555068 Sabine Fink 

45m² Wohnung, 2 Zimmer, vollmöbliert, 
EG, Wohnküche, Schlafzimmer, Dusche/ 
WC; Ortsteil Hammerweg,  an 
Wochenendheimfahrer 

315,- € zzgl. 
Nebenkosten 

0961/ 35337 
0175/ 4380303 
b.kaltenecker@gmail.com 

Bernhard 
Kaltenecker 

Helle Einliegerwohnung, Aaltenstadt/WN 
Mit Terrasse – Südlage 
Küche, Wohn-,Essraum, Schlafzimmer, 
Flur, Aabstellraum, Dusche/ WC 

430,- € incl. NK 0175/ 7011208 Frau Götz 
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